
WER SUCHT WEN?

FIRMA STAND SEITE TAG

TELIS Verwaltung GmbH S14 469 Do

TGW Systems Integration GmbH Z17 473 Mi

Tieto Germany GmbH IM9 475 Mi

TNG Technology Consulting GmbH Z50 478 Do

Vector Informatik GmbH IM18 485 Do

Vitesco Technologies GmbH Z27 487 Mi

WITRON Gruppe Z6 497 Mi

Witt-Gruppe Z46 499 Mi

Maschinenbau
[bu:st] group GmbH Z35 87 Mi

agap2 - MoOngy GmbH Z55 89 Do

Akkodis Germany GmbH IM19 91 Do

AKTORmed GmbH Z26 93 Do

ALTEN GmbH IM11 97 Mi

ams OSRAM Group Z1 98 Mi

ASAP Holding GmbH Z10 105 Do

ASMPT AMICRA GmbH G3 107 Do

AVL Software and Functions GmbH Z12 109 Mi

BAUER Gruppe G20 117 Mi

Baumann Automation GmbH G19 119 Mi

Bayerisches Staatsministerium für Wohnen, Bau und Verkehr G5 121 Mi

Bayernwerk Netz GmbH IM20 123 Do

Bechtle GmbH & Co. KG IT-Systemhaus Regensburg Z32 127 Mi

Bertrandt AG Z16 129 Do

BHS Corrugated Maschinen- und Anlagenbau GmbH Z21 131 Mi

BHS Intralogistics Z22 132 Mi

BMS Maschinenfabrik GmbH G23 135 Do

Bundeswehr - Karriereberatungsbüro Regensburg S12 141 Do

Circet Deutschland GmbH IM12 149 Do

Continental Automotive Technologies GmbH IM21 155 Mi

DEKRA Z50 167 Mi

Dichtungstechnik Wallstabe & Schneider GmbH & Co.KG Z11 175 Mi

digitalwerk Gmbh IM14 177 Mi

dosmatix GmbH Z14 181 Do

DR. JOHANNES HEIDENHAIN GmbH G6 183 Mi

DRÄXLMAIER Group G16 185 Mi

e.telligent GmbH IM13 191 Mi

ebmpapst Landshut G23 193 Mi

EDAG Engineering GmbH Z5 195 Mi

emz-Hanauer GmbH & Co. KGaA Z5 197 Do

enders GmbH ABGESAGT 199

Envi Con Engineering GmbH G25 201 Mi

IM

M

7474



FIRMA STAND SEITE TAG

evopro systems engineering AG Z36 203 Do

Excelitas PCO GmbH Z15 205 Do

Expleo Germany GmbH Z29 206 Do

F.EE-Unternehmensgruppe G25 207 Do

FERCHAU GmbH Z40 210 Mi

FMS Future Mobility Solutions GmbH Z23 212 Do

Fraunhofer UMSICHT Z14 215 Mi

GEFASOFT Automatisierung und Software GmbH Z28 223 Mi

Gerresheimer Regensburg GmbH Z57 225 Do

Gluth Systemtechnik GmbH G19 227 Do

GRAMMER AG Z2 229 Do

HAWE Micro Fluid GmbH G16 239 Do

Heidelberg Web Carton Converting GmbH G1 241 Do

Heidrive GmbH Z47 243 Do

HORSCH Maschinen GmbH Z15 249 Mi

IAV GmbH Z48 251 Do

IB SCHOLZ GmbH & Co. KG Z53 252 Mi

IGZ Ingenieurgesellschaft mbH IM3 257 Mi

Infi neon Technologies AG G11 263 Mi

Institut für Energietechnik IfE GmbH S14 265 Mi

invenio GmbH Engineering Services Z44 272 Mi

IP Camp GmbH IM4 273 Mi

Irlbacher Blickpunkt Glas GmbH ABGESAGT 275

ITK Engineering GmbH G15 285 Mi

Jungheinrich Moosburg AG & Co. KG G14 295 Mi

Karl Lausser GmbH G11 297 Do

KESSEL AG ABGESAGT 301

Kromberg & Schubert Automotive GmbH & Co. KG Z45 313 Mi

Krones AG G10 315 Do

Loibl Förderanlagen GmbH Z34 327 Mi

manu dextra GmbH Z52 329 Mi

Maschinenfabrik Reinhausen GmbH G10 331 Mi

Max Boegl Bauservice GmbH & Co. KG G15 333 Do

MAX STREICHER GmbH & Co. KG aA Z23 335 Mi

MOLL Automatisierung GmbH G13 339 Mi

MTU Aero Engines AG Z26 347 Mi

Murata Electronics Europe B.V. Germany Branch Z7 349 Do

Mühlbauer GmbH & Co. KG G4 350 Mi

naturstrom AG G26 351 Mi

NETZSCH Gruppe G27 354 Do

Nexans autoelectric GmbH IM2 357 Do

Novem Car Interior Design GmbH Z10 359 Mi

PIA Automation Amberg GmbH G5 373 Do

WER SUCHT WEN?

M

7575



FIRMA STAND SEITE TAG

PSW automotive engineering GmbH IM14 383 Do

Q-Tech Roding GmbH G18 387 Mi

RegaWatt GmbH G3 397 Mi

Robert Bosch GmbH Z20 398 Mi

roeren GmbH S16 399 Do

Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG Z43 401 Do

Rosenberger Hochfrequenztechnik GmbH & Co. KG G9 403 Do

SAR Elektronic GmbH Z6 407 Do

SCHERDEL GmbH Z58 411 Mi

Scheugenpfl ug GmbH G6 413 Do

Schiller Automatisierungstechnik GmbH Z19 415 Mi

Schmitt GmbH Z53 417 Do

SCHOTT AG G24 421 Mi

Schubert & Salzer Control Systems Z56 423 Mi

SENNEBOGEN Maschinenfabrik GmbH G7 425 Do

Sesotec GmbH G13 427 Do

SOMMER GmbH & Co. KG Z57 435 Mi

Sonplas GmbH Z30 437 Do

Spanner Re² GmbH Z2 440 Mi

Stadt Regensburg S5 443 Mi

Starkstrom-Gerätebau GmbH G21 445 Mi

Strama MPS Maschinenbau GmbH & Co. KG Z9 451 Do

Strategische Partnerschaft Sensorik e.V. Z39 452 Mi

Sturm-Gruppe G7 453 Mi

Stäubli G1 455 Mi

SWJ Germany GmbH IM16 458 Do

System Logistics GmbH Z31 460 Do

TÜV SÜD Gruppe Z37 480 Mi

Vitesco Technologies GmbH Z27 487 Mi

Webasto Roof & Components SE Z54 495 Do

WITRON Gruppe Z6 497 Mi

WOLF GmbH G9 501 Mi

Zollner Elektronik AG Z17 505 Do

Produktions- und Automatisierungstechnik
4process AG Z39 85 Do

[bu:st] group GmbH Z35 87 Mi

agap2 - MoOngy GmbH Z55 89 Do

ams OSRAM Group Z1 98 Mi

ASMPT AMICRA GmbH G3 107 Do

BAUER Gruppe G20 117 Mi

BMS Maschinenfabrik GmbH G23 135 Do

Circet Deutschland GmbH IM12 149 Do

WER SUCHT WEN?

M
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WER SUCHT WEN?

FIRMA STAND SEITE TAG

Continental Automotive Technologies GmbH IM21 155 Mi

dosmatix GmbH Z14 181 Do

EDAG Engineering GmbH Z5 195 Mi

emz-Hanauer GmbH & Co. KGaA Z5 197 Do

enders GmbH ABGESAGT 199

evopro systems engineering AG Z36 203 Do

FERCHAU GmbH Z40 210 Mi

GEFASOFT Automatisierung und Software GmbH Z28 223 Mi

Gerresheimer Regensburg GmbH Z57 225 Do

Gluth Systemtechnik GmbH G19 227 Do

GRAMMER AG Z2 229 Do

Heidelberg Web Carton Converting GmbH G1 241 Do

Heidrive GmbH Z47 243 Do

HORSCH Maschinen GmbH Z15 249 Mi

IGZ Ingenieurgesellschaft mbH IM3 257 Mi

Infi neon Technologies AG G11 263 Mi

invenio GmbH Engineering Services Z44 272 Mi

ISO-Gruppe IM19 283 Mi

ITK Engineering GmbH G15 285 Mi

Jungheinrich Moosburg AG & Co. KG G14 295 Mi

KESSEL AG ABGESAGT 301

Kontron Europe GmbH IM10 306 Mi

Kromberg & Schubert Automotive GmbH & Co. KG Z45 313 Mi

Krones AG G10 315 Do

Krones.digital Z42 317 Do

Loibl Förderanlagen GmbH Z34 327 Mi

manu dextra GmbH Z52 329 Mi

Max Boegl Bauservice GmbH & Co. KG G15 333 Do

MAX STREICHER GmbH & Co. KG aA Z23 335 Mi

MOLL Automatisierung GmbH G13 339 Mi

Mühlbauer GmbH & Co. KG G4 350 Mi

Nexans autoelectric GmbH IM2 357 Do

Novem Car Interior Design GmbH Z10 359 Mi

PIA Automation Amberg GmbH G5 373 Do

Q-Tech Roding GmbH G18 387 Mi

RegaWatt GmbH G3 397 Mi

Robert Bosch GmbH Z20 398 Mi

roeren GmbH S16 399 Do

Rosenberger Hochfrequenztechnik GmbH & Co. KG G9 403 Do

SAR Elektronic GmbH Z6 407 Do

SCHERDEL GmbH Z58 411 Mi

Scheugenpfl ug GmbH G6 413 Do

Schiller Automatisierungstechnik GmbH Z19 415 Mi

M

7777



WER SUCHT WEN?

FIRMA STAND SEITE TAG

Schmitt GmbH Z53 417 Do

Schneider Electric GmbH G12 419 Mi

SENNEBOGEN Maschinenfabrik GmbH G7 425 Do

SMP Deutschland GmbH Z51 433 Do

Spanner Re² GmbH Z2 440 Mi

Stadler + Schaaf Mess- und Regeltechnik GmbH G14 441 Do

Strategische Partnerschaft Sensorik e.V. Z39 452 Mi

Stäubli G1 455 Mi

SWJ Germany GmbH IM16 458 Do

Syncreon Deutschland GmbH Z29 459 Mi

System Logistics GmbH Z31 460 Do

T.CON Gmbh & Co. KG IM1 465 Mi

TGW Systems Integration GmbH Z17 473 Mi

WITRON Gruppe Z6 497 Mi

WOLF GmbH G9 501 Mi

Zollner Elektronik AG Z17 505 Do

Biomedical Engineering
agap2 - MoOngy GmbH Z55 89 Do

Akkodis Germany GmbH IM19 91 Do

ams OSRAM Group Z1 98 Mi

Brunel GmbH G22 139 Mi

Gerresheimer Regensburg GmbH Z57 225 Do

Murata Electronics Europe B.V. Germany Branch Z7 349 Do

SCHOTT AG G24 421 Mi

solectrix GmbH Z11 434 Do

Universitätsklinikum Regensburg S5 481 Do

Industrial Engineering
[bu:st] group GmbH Z35 87 Mi

agap2 - MoOngy GmbH Z55 89 Do

ALTEN GmbH IM11 97 Mi

ams OSRAM Group Z1 98 Mi

ASMPT AMICRA GmbH G3 107 Do

B-Horizon GmbH S10 113 Mi

BAUER Gruppe G20 117 Mi

Bayernwerk Netz GmbH IM20 123 Do

Bechtle GmbH & Co. KG IT-Systemhaus Regensburg Z32 127 Mi

BHS Corrugated Maschinen- und Anlagenbau GmbH Z21 131 Mi

BMS Maschinenfabrik GmbH G23 135 Do

Circet Deutschland GmbH IM12 149 Do

Continental Automotive Technologies GmbH IM21 155 Mi

Dallmeier electronic GmbH & Co. KG Z7 162 Mi

M

7878



FIRMA STAND SEITE TAG

digitalwerk Gmbh IM14 177 Mi

dosmatix GmbH Z14 181 Do

DRÄXLMAIER Group G16 185 Mi

e.telligent GmbH IM13 191 Mi

ebmpapst Landshut G23 193 Mi

EDAG Engineering GmbH Z5 195 Mi

emz-Hanauer GmbH & Co. KGaA Z5 197 Do

enders GmbH ABGESAGT 199

Envi Con Engineering GmbH G25 201 Mi

Expleo Germany GmbH Z29 206 Do

FERCHAU GmbH Z40 210 Mi

Fraunhofer UMSICHT Z14 215 Mi

GEFASOFT Automatisierung und Software GmbH Z28 223 Mi

Gerresheimer Regensburg GmbH Z57 225 Do

Gluth Systemtechnik GmbH G19 227 Do

GRAMMER AG Z2 229 Do

HAWE Micro Fluid GmbH G16 239 Do

Heidelberg Web Carton Converting GmbH G1 241 Do

Heidrive GmbH Z47 243 Do

IAV GmbH Z48 251 Do

IGZ Ingenieurgesellschaft mbH IM3 257 Mi

Infi neon Technologies AG G11 263 Mi

INSYS Microelectronics GmbH S19 267 Do

invenio GmbH Engineering Services Z44 272 Mi

IP Camp GmbH IM4 273 Mi

Irlbacher Blickpunkt Glas GmbH ABGESAGT 275

Jungheinrich Moosburg AG & Co. KG G14 295 Mi

KESSEL AG ABGESAGT 301

Kontron Europe GmbH IM10 306 Mi

Kromberg & Schubert Automotive GmbH & Co. KG Z45 313 Mi

Krones AG G10 315 Do

Lindner Group KG Z25 325 Do

Loibl Förderanlagen GmbH Z34 327 Mi

manu dextra GmbH Z52 329 Mi

MOLL Automatisierung GmbH G13 339 Mi

MTU Aero Engines AG Z26 347 Mi

Murata Electronics Europe B.V. Germany Branch Z7 349 Do

NETZSCH Gruppe G27 354 Do

Nexans autoelectric GmbH IM2 357 Do

Novem Car Interior Design GmbH Z10 359 Mi

Philotech GmbH (Bertrandt Group) IM15 371 Mi

Q-Tech Roding GmbH G18 387 Mi

Robert Bosch GmbH Z20 398 Mi

WER SUCHT WEN?

M

7979



FIRMA STAND SEITE TAG

roeren GmbH S16 399 Do

Rosenberger Hochfrequenztechnik GmbH & Co. KG G9 403 Do

SAR Elektronic GmbH Z6 407 Do

SCHERDEL GmbH Z58 411 Mi

Schiller Automatisierungstechnik GmbH Z19 415 Mi

Schmitt GmbH Z53 417 Do

Schneider Electric GmbH G12 419 Mi

SCHOTT AG G24 421 Mi

SENNEBOGEN Maschinenfabrik GmbH G7 425 Do

Sesotec GmbH G13 427 Do

SMP Deutschland GmbH Z51 433 Do

solectrix GmbH Z11 434 Do

Stadler + Schaaf Mess- und Regeltechnik GmbH G14 441 Do

Strategische Partnerschaft Sensorik e.V. Z39 452 Mi

Texas Instruments Deutschland GmbH Z59 471 Do

Vitesco Technologies GmbH Z27 487 Mi

WITRON Gruppe Z6 497 Mi

WOLF GmbH G9 501 Mi

Zollner Elektronik AG Z17 505 Do

Medizintechnik
agap2 - MoOngy GmbH Z55 89 Do

Akkodis Germany GmbH IM19 91 Do

ams OSRAM Group Z1 98 Mi

Bertrandt AG Z16 129 Do

enders GmbH ABGESAGT 199

Gerresheimer Regensburg GmbH Z57 225 Do

HAWE Micro Fluid GmbH G16 239 Do

in-tech GmbH IM15 261 Do

ISO-Gruppe IM19 283 Mi

ITK Engineering GmbH G15 285 Mi

Murata Electronics Europe B.V. Germany Branch Z7 349 Do

Nexans autoelectric GmbH IM2 357 Do

PIA Automation Amberg GmbH G5 373 Do

roeren GmbH S16 399 Do

SCHERDEL GmbH Z58 411 Mi

Schmitt GmbH Z53 417 Do

SCHOTT AG G24 421 Mi

solectrix GmbH Z11 434 Do

Strama MPS Maschinenbau GmbH & Co. KG Z9 451 Do

TÜV SÜD Gruppe Z37 480 Mi

Universitätsklinikum Regensburg S5 481 Do

Valentum Engineering GmbH Z13 483 Mi

WER SUCHT WEN?

M
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WER SUCHT WEN?

FIRMA STAND SEITE TAG

Zollner Elektronik AG Z17 505 Do

Soziale Arbeit
ams OSRAM Group Z1 98 Mi

AOK-Direktion Regensburg-Neumarkt S6 99 Do

AWO Soziale Dienste GmbH S4 111 Do

Bildungswerk der bayerischen Wirtschaft (bbw) gGmbH S15 133 Mi

Caritasverband für die Diözese Passau e. V. S2 145 Mi

Evangelische Jugendsozialarbeit Regensburg (ejsa) S3 202 Do

Familienhilfe Morgenstern GmbH S1 209 Mi

FORMAXX AG S15 213 Do

GRAMMER AG Z2 229 Do

Johanniter-Unfall-Hilfe e. V. Regionalverband Ostbayern S7 289 Mi

Jugendbildungsstätte Waldmünchen S8 293 Do

Katholische Jugendfürsorge Regensburg e.V. S8 299 Mi

Landratsamt Straubing Bogen S2 323 Do

Praxis Frank & Huber-Schmid GmbH S4 379 Mi

Sozialteam FB SE S1 439 Do

Stadt Regensburg S5 443 Mi

Universitätsklinikum Regensburg S5 481 Do

Musik- und bewegungsorientierte Soziale Arbeit
Caritasverband für die Diözese Passau e. V. S2 145 Mi

Evangelische Jugendsozialarbeit Regensburg (ejsa) S3 202 Do

Familienhilfe Morgenstern GmbH S1 209 Mi

Katholische Jugendfürsorge Regensburg e.V. S8 299 Mi

Praxis Frank & Huber-Schmid GmbH S4 379 Mi

Sozialteam FB SE S1 439 Do

Stadt Regensburg S5 443 Mi

Physiotherapie
Katholische Jugendfürsorge Regensburg e.V. S8 299 Mi

Universitätsklinikum Regensburg S5 481 Do

Pfl ege
Bildungswerk der bayerischen Wirtschaft (bbw) gGmbH S15 133 Mi

Caritasverband für die Diözese Passau e. V. S2 145 Mi

Meierhofer AG Z33 336 Mi

Sozialteam FB SE S1 439 Do

Universitätsklinikum Regensburg S5 481 Do

M

S

8181




